МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

Москва №

О внесении изменения в Положение об Общественном совете
при Федеральном агентстве воздушного транспорта

Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 25 июня
2012 г. № ИШ-ШЗ-3533 п р и к а з ы в а ю :

Пункт 7.2 раздела II Положения об Общественном совете при Федеральном
агентстве воздушного транспорта, утвержденного приказом Росавиации от
07 февраля 2008 г. № 24, изложить в следующей редакции:

«7.2. Участие в подготовке предложений по разрабатываемым целевым
программам, планам, национальным и региональным проектам, а также заключений
по планируемым к реализации инвестиционным проектам (за исключением
инвестиционных проектов, сведения о которых составляют государственную
тайну).». л

Руководитель
/

/
/А.В. Нерадько

Авдеева Ирина Ивановна
8 499 231 5349